

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

แบบ ปร. 4

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมบดอัด หมู่ที่ 10 (ชอชนายสวัสดิ์ เฟื่องแก้ว ถึง ศาลพ่อเสือ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองประดู่ ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 540 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร คิดเป็นพื้นที่ลูกรังไม่น้อยกว่า 3,240 ตารางเมตร

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่								
	- งานปรับพื้นที่	4,320.00	ตร.ม			3.57	15,422.40	15,422.40	
2	งานผิวจราจร								
	- งานลงลูกรังพร้อมบดอัด	972.00	ลบ.ม.	109.00	105,948.00	53.50	52,002.00	157,950.00	
3	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- ท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	16.00	ท่อน	367.00	5,872.00			5,872.00	
	- ค่าแรงวาง เรียง และยาแนว	16.00	ม.			128.00	2,048.00	2,048.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จ	16.00	ม.	93.00	1,488.00			1,488.00	
	ค่าวัสดุ				113,308.00				
	ค่าแรงงาน						69,472.40		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							182,780.40	
	ผลรวมทั้งหมด							182,780.40	

หมายเหตุ ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคา ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี (ไม่รวมภาษี) เดือน เมษายน ปี 2562 และราคาจากพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียง เดือนเมษายน 2562

ราคาวัสดุบางรายการสืบจากร้านค้าในพื้นที่ ราคาค่าแรงต่อหน่วย อ้างอิงจากบัญชีค่าแรงของกรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560 ใช้ที่ราคาน้ำมัน 27.00 บาท

